
UCHWAŁA NR IX/73/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanku komunikacyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm./ oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych /Dz. U. z 2015 r., 
poz. 460 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się jako wstępne miejsce lokalizacji przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej Nr 
2500L Niebrzegów - Parafianka - Baranów - pas drogowy przy działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 
3405 i 3406, położonych w miejscowości Baranów.

§ 2. Szczegółowe usytowanie lokalizacji przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w § 1 określone jest 
w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: A2E1D8CC-24E4-4A26-8889-7F8B84F4DD92. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baranów 
Nr IX/73/2015 z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Id: A2E1D8CC-24E4-4A26-8889-7F8B84F4DD92. Podpisany Strona 1




